
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή Πολλαπλού Τέλους για Λαθρεμπορική 

Τελωνειακή Παράβαση.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 156690/24-11-2023 

απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης «Καθορισμός 

ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των υπαλλήλων Π.Ε Καβάλας, οικο-

νομικού έτους 2024».

3 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-

μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

υπαλλήλων του Δήμου Σύρου  - Ερμούπολης για 

το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

     Επιβολή Πολλαπλού Τέλους για Λαθρεμπορική 

Τελωνειακή Παράβαση   .

 Με την υπ’ αρ. 79/2018/2024 (01-03-2024) 1η μερική 

Καταλογιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης 

του Τελωνείου Λάρισας, επιβλήθηκε στον (επ) MANKA (ον) 

SHKELGIM του XHEVAIR και της BYLE γεν. 23-06-1964 στην 

Αλβανία, κατοίκου ομοίως σε άγνωστη διεύθυνση, κατό-

χου του αριθμ. BG-7177340/2009 Αλβανικού Διαβατηρίου, 

άνευ ΑΦΜ στην Ελλάδα και αγνώστου διαμονής, πολλα-

πλό τέλος ποσού 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) 

πλέον Τελών Χαρτοσήμου (2%) και Εισφορά ΟΓΑ (0,4%), 

για λαθρεμπορία τριακοσίων σαράντα τριών -343- γραμ-

μαρίων καπνού που τελέστηκε την 18-2-2018 στο 45ο 

χιλ/τρο της Ε.Ο. Λάρισας-Κοζάνης, κατά παράβαση των 

συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 142 παρ. 2, 155 

παρ. 1, εδάφιο β’ και παρ. 2 εδάφια α’ και ζ’ και 119 Α παρ. 2 

του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 

του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριάντα 

(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσή της σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώδι-
κας Διοικητικής Δικονομίας», όπως ισχύει σήμερα. Αν ο 
νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 
στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται 
σε ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περά-
σει η προθεσμία του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 και 
δεν έχει ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας κατα-
λογιστικής πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα 
με το άρθρο 150 παρ. 4 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνι-
κού Τελωνειακού Κώδικα» η εμπρόθεσμη άσκηση της 
προσφυγής και η τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής 
δεν αναστέλλουν την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό 
(30%) των πολλαπλών τελών, που επιβλήθηκαν από την 
Τελωνειακή Αρχή. 

 Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ    

Ι  

 Αριθμ. 40584 (2)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 156690/24-11-2023 
απόφασης του Γραμματέα της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθορι-
σμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων Π.Ε Καβά-
λας, οικονομικού έτους 2024». 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) ιδίως αυτό του άρθρου 280.

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Το άρθρο 9 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2009

20769

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.02 10:32:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20770 Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

4. Το άρθρο 112 του π.δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχι-
ακής Αυτοδιοίκησης» (Α’ 21).

5. Το π.δ  142/2010, «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

6. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση μονι-
μοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

7. Το υπ’ αρ. 2056731/6145/0022/4.2.1998 έγγραφο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Τις υπ’ αρ. 2091831/12894/0022/4.2.1998 και 2/66700/
0022/30.08.1999 κοινές αποφάσεις των Υπουργών Οι-
κονομικών και Γεωργίας.

9. Την υπ’ αρ. 4/6.2.2015 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου (Α’ 24).

10. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-
μίσεις αρμοδιοτήτων Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93).

11. Τα άρθρα 3 και 27 της υποπαρ. Δ’9 της παρ. Δ’ του 
άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94).

12. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του 
Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» του Κεφαλαίου 
Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις και τις 
Ανεξάρτητες Αρχές» του ν. 4954/2022 (Α’ 136).

13. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντι-
καταστάθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 65 και 66, 
αντίστοιχα, του Μέρους Ζ’ «Λοιπές επείγουσες ρυθμί-
σεις» κεφ. Α’ «Διατάξεις για τις Αποκεντρωμένες Διοική-
σεις και τις Ανεξάρτητες Αρχές του ν. 4954/2022» (Α’ 136).

14. Την υπ’  αρ. 86781/19-12-2022 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 9Β5446ΜΤΛ6-Ο19).

15. Το υπ’ αρ. 69619/1167/06-03-2024 έγγραφο του 
Τμήματος Προσωπικού και Μισθοδοσίας της Π.Ε. Κα-
βάλας με το οποίο ζητείται η εις το θέμα αναφερόμενη 
τροποποίηση χωρίς αντίστοιχη αύξηση της πίστωσης 
των ΚΑΕ 719,721 και 722 για τον ειδικό φορέα 3072, κα-
θώς λόγω μείωσης του προσωπικού (συνταξιοδοτήσεις, 
μετακινήσεις), το εκτιμώμενο κόστος υπερκαλύπτεται 
από τις υπ’ αρ. 358393/5915/20-11-2023, 358395/5916/
20-11-2023 και 358397/5917/20-11-2023 αρχικές βεβαι-
ώσεις πίστωσης οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 156690/24-11-2023 (Β’ 6872) 
απόφαση, που αφορά το ανώτατο όριο των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων των υπηρετούντων στην Π.Ε. Καβάλας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης για το 
οικονομικό έτος 2024, ως εξής:

Στον συμπεριλαμβανόμενο πίνακα:
- Στη Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρι-

κής προστίθεται ένας (1) υπάλληλος με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, κατηγορίας ΔΕ 
και κλάδου Οδηγών με εξήντα (60) ημέρες ανώτατο όριο 
μετακίνησης εκτός έδρας.

Επομένως ο πίνακας για τη Διεύθυνση Αγροτικής Οικο-
νομίας και Κτηνιατρικής διαμορφώνεται ως εξής:

Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΟΡΙΟ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΕ 60 14

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΕ 60 6

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 60 1

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 60 2

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ 60 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 60 1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE - HARDWARE)

ΠΕ 60 1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΕ 60 1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ 60 1

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΤΕ 60 1

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ 50 2

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ 40 2

ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΕ 60 1

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ 50 1

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΠΕ 60 6



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20771Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑ

ΠΕ 60 3

ΟΔΗΓΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΔΕ 60 1

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 156690/24-11-2023 (Β’ 6872) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 21 Μαρτίου 2024

Ο Γραμματέας της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Ι

 Αριθμ. 8612 (3)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας υπαλλήλων του Δήμου Σύρου - Ερμούπο-
λης για το έτος 2024. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- Των άρθρων 6, 6A, 6B και 280 παρ. 1 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
(Α’ 87),

- των άρθρων 2 και 3, της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχε-
δίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση 
της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 

- του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133)

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-

ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 

Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της μετα-

κλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπ’ αρ. οικ. 1237/18-1-2023 (Β’ 240) απόφαση της 

Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί με-

ταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης 

υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με εντολή 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην 

Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-

τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-

ις Προϊσταμένους/-νες των οργανικών μονάδων αυτής.

4. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 εγκύ-

κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-

γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 

της παρ.  Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 “Δαπάνες 

μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας”» (Α’ 94).

5. Το υπ’ αρ. 5444/12-3-2024 έγγραφο του Δήμου Σύ-

ρου - Ερμούπολης που περιήλθε στην υπηρεσία μας.

6. Την υπ’ αρ. 2227/01-02-2024 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Σύρου - Ερμού-

πολης για την ύπαρξη των πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης για το έτος 2024, ως εξής:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 20

2
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
1 14

3
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 14

4 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 7

5
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
3 7

6
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
3 7



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20772 Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 7

8 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 7

9
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2 7

10 ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΠΕ ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 7

11
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 7

12 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 7

13 ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ (Ι.Δ.Ο.Χ.) ΔΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 1 7

14
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)

ΔΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΦΡΟΝΤΙΣΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ
1 7

15
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 7

16
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 7

17 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1 14

18
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ (ΜΟΝΙΜΟΙ)

3 7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 20

2
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 40

3 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 30

4 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 2 30

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

6
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2 20

7
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

2 20

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(3 ΜΟΝΙΜΟΙ και 1 Ι.Δ.Α.Χ.)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 10

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
(1 ΜΟΝΙΜΟΣ και 1 Ι.Δ.Α.Χ.)

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20773Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(3 ΜΟΝΙΜΟΙ και 1 Ι.Δ.Α.Χ.)
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4 10

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(5 ΜΟΝΙΜΟΙ και 2 Ι.Δ.Α.Χ.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7 10

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
4 10

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 8

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(4 ΜΟΝΙΜΟΙ και 3 Ι.Δ.Α.Χ.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7 8

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
3 10

5
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(Ι.Δ.Α.Χ.)
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 8

6
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 60

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

4 60

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

7 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 60

8 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ) ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20774 Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

9
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
(Ι.Δ.Α.Χ.)

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1 20

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 20

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 20

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(Ι.Δ.Α.Χ.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 20

4 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 20

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 20

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Ν.Π.Δ.Δ.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 60

2 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (Ι.Δ.Α.Χ.) ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 15

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(Ι.Δ.Α.Χ.)
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 15

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)
- 3 45

2
ΤΕ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 

(Ι.Δ.Ο.Χ.)
- 2 35

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(Ι.Δ.Α.Χ.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 60

2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20775Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 60

6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 20

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (Ι.Δ.Α.Χ.)
1 20

8
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ
ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ

- 1 30

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

3 20

2
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

3 20

3
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

3 20

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
(ΜΟΝΙΜΟΙ)

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 25

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΠΕ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

(HARDWARE)
1 10

2
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΜΟΝΙΜΟΙ)
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE)
1 10

Δύναται σε περίπτωση εσωτερικής μετακίνησης - τοποθέτησης υπαλλήλου σε άλλη οργανική μονάδα του Δήμου 
η μεταφορά του ανώτατου ορίου του κλάδου/ειδικότητάς του στη νέα οργανική μονάδα.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 44.500,00 € για το τρέχον έτος 2024 σε βάρος του προϋπο-
λογισμού του έτους 2024 του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης στους παρακάτω ΚΑΕ:

Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ

10.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 4.000,00 €

15.6422.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 2.000,00 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20776 Τεύχος B’ 2009/01.04.2024

20.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 3.000,00 €

30.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 4.000,00 €

40.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 20.000,00 €

60.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 3.000,00 €

69.6422.001
«Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων έργου 

“Μηχανισμός Ενθάρρυνσης και Υποστήριξης των Επενδύσεων και της 
Καινοτομικής Επιχειρηματικότητας στο νησί της Σύρου”»

7.500,00 €

70.6422 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» 1.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 21 Μαρτίου 2024

Με εντολή Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Ν. Αιγαίου

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02020090104240008*


